
 

 

UCHWAŁA NR X/42/19 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy Jodłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)Rada Gminy Jodłowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXVI/48/01 Rady Gminy w Jodłowej z dnia  30 sierpnia 

2001 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Jodłowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 836 i 3059, 

z 2018 r. poz. 2909, 4228 i 4924 oraz z 2019 r. poz. 1756). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy  Jodłowa, zgodnie 

z brzmieniem załącznika do uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust.2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4625



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4625


		2019-10-01T12:19:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




